
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.11.2015 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537837 Stará LysáOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Řepka Martin, č.p. 219, 28926 Stará Lysá 651017/1580
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 753807 Stará Lysá List vlastnictví: 452

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Pozemky

St.  310

     122/75

155

645

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Součástí je stavba: Stará Lysá, č.p. 219, rod.dům
St.  310Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Prachatice 040 Ex-5397/2011 -14 ze dne 22.08.2011. Právní moc ke dni 
30.08.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
v Nymburce 1 E-165/2011 -15 ze dne 12.09.2011. Právní moc ke dni 12.10.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
v Nymburce 1E-346/2011 -12 ze dne 24.01.2012. Právní moc ke dni 29.02.2012.

Z-14615/2011-208

Z-15630/2011-208

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

ESSOX s.r.o., Senovážné nám. 231/7,
České Budějovice 6, 37001 České 
Budějovice, RČ/IČO: 26764652

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Nymburk, U Prádelny 
384, 28802 Nymburk

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Nymburk, U Prádelny 
384, 28802 Nymburk

o

o

o

ve výši 97.954,- Kč s příslušenstvím

ve výši 68.986,- Kč s příslušenstvím
návrh podán dne 24.08.2011

ve výši 75.524,- Kč s příslušenstvím
návrh podán dne 19.12.2011

Z-14615/2011-208
Z-14615/2011-208

Z-15630/2011-208
Z-15630/2011-208

Z-3190/2012-208
Z-3190/2012-208

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.11.2015 10:15:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537837 Stará LysáOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 753807 Stará Lysá List vlastnictví: 452

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
v Nymburce 1 E-68/2011 -14 ze dne 26.04.2011. Právní moc ke dni 01.06.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
v Nymburce 1 E-42/2012 -9 ze dne 15.03.2012. Právní moc ke dni 14.04.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Cheb 074 EX-04259/2012 -017 ze dne 18.05.2012. Právní moc ke dni 31.05.2012.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
v Nymburce 1 E-108/2012 -8 ze dne 20.06.2012. Právní moc ke dni 25.07.2012.

Z-3190/2012-208

Z-9982/2011-208

Z-5771/2012-208

Z-7444/2012-208

Z-10220/2012-208

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Nymburk, U Prádelny 
384, 28802 Nymburk

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Nymburk, U Prádelny 
384, 28802 Nymburk

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda, 
Husova 302/5, Mladá Boleslav II, 
29301 Mladá Boleslav, RČ/IČO: 
46354182

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Nymburk, U Prádelny 
384, 28802 Nymburk

o

o

o

o

o

ve výši 33.058,- Kč s příslušenstvím
návrh podán dne 13.04.2011

ve výši 10.298,- Kč s příslušenstvím
návrh podán dne 7.3.2012

ve výši 20.739,- Kč s příslušenstvím

ve výši 10.129,- Kč s příslušenstvím
návrh podán dne 18.06.2012

ve výši 62.168,- Kč s příslušenstvím

Z-4675/2012-208
Z-4675/2012-208

Z-5771/2012-208
Z-5771/2012-208

Z-7444/2012-208
Z-7444/2012-208

Z-10220/2012-208
Z-10220/2012-208

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.11.2015 10:15:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537837 Stará LysáOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 753807 Stará Lysá List vlastnictví: 452

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní soud
v Nymburce 1 E-187/2012 -11 ze dne 26.10.2012. Právní moc ke dni 27.11.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Brno-město 030 EX-8748/2012 -15 ze dne 11.01.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad Brno-
město 030 EX-8748/2012 -15. Právní moc ke dni 29.01.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Nymburk 070 Ex-499/2013 -26 ze dne 10.04.2013.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 104i
zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Nymburk č.j. 
42008/220-9010/2013 -24464/MN ze dne 19.11.2013.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Okresní správa sociálního zabezpečení 
Nymburk čj. 42008/220-9010/2013 -26534/MN. Právní moc ke dni 14.12.2013.

Z-15801/2012-208

Z-562/2013-208

Z-1300/2013-208

Z-4076/2013-208

Z-15181/2013-208

Z-16390/2013-208

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Nymburk, U Prádelny 
384, 28802 Nymburk

Česká kancelář pojistitelů, Na 
Pankráci 1724/129, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 70099618

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, 
Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 
41197518

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Okresní správa 
sociálního zabezpečení Nymburk, U 
Prádelny 384, 28802 Nymburk

o

o

o

návrh podán dne 08.10.2012

ve výši 42.240,- Kč s příslušenstvím

ve výši 41.247,- Kč s příslušenstvím

ve výši 40.974,- Kč s příslušenstvím, pro Českou republiku

Z-15801/2012-208
Z-15801/2012-208

Z-562/2013-208
Z-562/2013-208

Z-4076/2013-208
Z-4076/2013-208

Z-15181/2013-208
Z-15181/2013-208

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.11.2015 10:15:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537837 Stará LysáOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 753807 Stará Lysá List vlastnictví: 452

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 104i
zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Nymburk č.j. 
42008/220-9010/2013 -24466/MN ze dne 19.11.2013.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Okresní správa sociálního zabezpečení 
Nymburk Č.j. 12008/220-9010/2013 -27059/MN. Právní moc ke dni 28.12.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
Finanční úřad v Nymburku č.j.-19021/2008 053940/1460 ze dne 26.02.2008. Právní moc 
ke dni 01.04.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.11.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.11.2005.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 11.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 16.12.2014. Zápis proveden dne 
13.01.2015.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 27.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 05.03.2015. Zápis proveden dne 
30.03.2015.

Z-15180/2013-208

Z-16788/2013-208

Z-2892/2008-208

V-4778/2005-208

V-11826/2014-208

V-2242/2015-208

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Okresní správa 
sociálního zabezpečení Nymburk, U 
Prádelny 384, 28802 Nymburk

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Finanční úřad pro 
Středočeský kraj, Žitná 563/12, 
Nové Město, 12000 Praha

Pátý otevřený podílový fond, QI 
investiční společnost, a.s., Rybná 
682/14, 11000 Praha, vykonává: QI 
investiční společnost, a.s., Rybná 
682/14, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 27911497

o

o

o

o

ve výši 23.396,- Kč s příslušenstvím, pro Českou republiku

ve výši  481.471,- Kč

veškeré i budoucí pohledávky ve výši 1.500.000,- Kč

ve výši 9.505,- Kč

Z-15180/2013-208
Z-15180/2013-208

Z-9118/2014-208
Z-9118/2014-208

V-2242/2015-208
V-2242/2015-208

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

09.11.2005 00:00



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.11.2015 10:15:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537837 Stará LysáOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 753807 Stará Lysá List vlastnictví: 452

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 104i
zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Nymburk č.j.42008-
025703/2014 220/ZK ze dne 05.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 10.12.2014. Zápis
proveden dne 09.01.2015.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí č.j.42008/4059/15/220/ZK. Právní moc ke 
dni 30.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 20.02.2015. Zápis proveden dne 
24.02.2015.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 104i
zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Nymburk č.j.42008-
220/8017/2014 -01148/3435/ZK-1 ze dne 05.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
10.12.2014. Zápis proveden dne 09.01.2015.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Okresní správa sociálního zabezpečení 
Nymburk 42008-220-/8018/2014 -01148/3435/ZK-2. Právní moc ke dni 30.12.2014. Právní
účinky zápisu ke dni 20.02.2015. Zápis proveden dne 23.02.2015.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
Finanční úřad v Nymburku Č.j.-14858/2010 /053940201460 ze dne 23.02.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Nymburce 23 Nc-5462/2009 -4 ze dne
14.05.2009; uloženo na prac. Nymburk

V-11547/2014-208

Z-1209/2015-208

V-11548/2014-208

Z-1213/2015-208

Z-1995/2010-208

Z-11602/2009-208

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Omezení dispozičních práv

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Okresní správa 
sociálního zabezpečení Nymburk, U 
Prádelny 384, 28802 Nymburk

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Okresní správa 
sociálního zabezpečení Nymburk, U 
Prádelny 384, 28802 Nymburk

Řepka Martin, č.p. 219, 28926 Stará Lysá, RČ/IČO: 
651017/1580

o

o

o

o

ve výši 40.558,- Kč

podle §72 odst.4 zákona č.337/1992 Sb., ve znění zákona č. 255/1994 Sb.

V-11547/2014-208
V-11547/2014-208

V-11548/2014-208
V-11548/2014-208

Z-1995/2010-208
Z-1995/2010-208

Z-11602/2009-208

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Pořadí k

Pořadí k

10.12.2014 09:33

10.12.2014 09:37



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.11.2015 10:15:02   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537837 Stará LysáOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 753807 Stará Lysá List vlastnictví: 452

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Zlín 77 Ex-8225/2010 ze 
dne 22.12.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Nymburce 22 EXE-6189/2011 -17 ze 
dne 01.06.2011; uloženo na prac. Nymburk

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Nymburce 22 EXE-5580/2012 -13 ze 
dne 06.04.2012; uloženo na prac. Nymburk

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Cheb 074 EX-04259/2012 -
026 ze dne 02.11.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Nymburk 070 Ex-
499/2013 -7 ze dne 03.03.2013; uloženo na prac. Nymburk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 3 140 EX-
00558/2015 -029 ze dne 04.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 04.11.2015. Zápis 

Z-15001/2010-208

Z-13115/2011-208

Z-6233/2012-208

Z-14184/2012-208

Z-4073/2013-208

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Řepka Martin, č.p. 219, 28926 Stará Lysá, RČ/IČO: 
651017/1580

Řepka Martin, č.p. 219, 28926 Stará Lysá, RČ/IČO: 
651017/1580

Řepka Martin, č.p. 219, 28926 Stará Lysá, RČ/IČO: 
651017/1580

Řepka Martin, č.p. 219, 28926 Stará Lysá, RČ/IČO: 
651017/1580

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Kamil Košina, Zdílkov 79, 384 73 Stachy

pověřený soudní exekutor Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený soudní exekutor Mgr. Tomáš Pospíchal, 28. října 1474/20, 288 02 Nymburk

pověřený soudní exekutor Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 110 00 Praha 1

Z-15001/2010-208
Z-15001/2010-208

Z-13115/2011-208

Z-6233/2012-208

Z-14184/2012-208
Z-14184/2012-208

Z-4073/2013-208

Z-7761/2015-208

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.11.2015 10:15:02   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537837 Stará LysáOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     122/75
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Kat.území: 753807 Stará Lysá List vlastnictví: 452

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

25500 645

Listina

- Bez zápisu

Řepka Martin, č.p. 219, 28926 Stará LysáPro: 651017/1580RČ/IČO:

Smlouva (dohoda) o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví  ze dne 05.04.2005. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 06.04.2005.

o

V-1285/2005-208

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění

o Upozornění na probíhající obnovu katastrálního operátu

Číslo řízení Vztah k

OO-22/2015-208

proveden dne 06.11.2015; uloženo na prac. Nymburk
Z-7761/2015-208

Z-7762/2015-208

Z-7762/2015-208
Z-7762/2015-208

Parcela: St.  310
Parcela:   122/75

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 3 140 EX-
00558/2015 -025 ze dne 04.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 04.11.2015. 
Zápis proveden dne 09.11.2015; uloženo na prac. Nymburk



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.11.2015 10:15:02   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537837 Stará LysáOkres: Obec:

Kat.území: 753807 Stará Lysá List vlastnictví: 452

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

18.11.2015  10:33:03Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem V - 3279/2015, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2015-11-18T10:33:10+0100
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




